
Vierde wijziging Verordening tijdelijke commissie voorbereiding inzet 

precariogelden 2020 

De raad van de gemeente Neder-Betuwe; 

  

gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier van de raad; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 82 van de Gemeentewet en het bepaalde in de Verordening tijdelijke 

commissie voorbereiding inzet precariogelden 2020; 

  

  

B E S L U I T : 

  

  

de navolgende vierde wijziging van de Verordening tijdelijke commissie voorbereiding inzet precario- 

gelden 2020 vast te stellen. 

  

Vierde wijziging Verordening tijdelijke commissie voorbereiding inzet precariogelden 2020 

Artikel 1. Wijzigingen 
Artikel 7 lid 3 komt te luiden: 

1. De verordening wordt per 31 december 2022 ingetrokken, tenzij de raad voor die datum anders 

besluit. Met het intrekken van de verordening wordt de commissie opgeheven. Na het opheffen 

van de commissie blijft eventuele geheimhouding van stukken en beraadslagingen in stand totdat 

de raad haar opheft. 

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking per 31 januari 2022. 

2. Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Vierde wijziging Verordening tijdelijke commissie 

voorbereiding inzet precariogelden 2020’. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 27 januari 2022 

de griffier, 

E. van der Neut 

de voorzitter, 

A.J. Kottelenberg 

Nr. 55770 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe 

Gemeenteblad 2022 nr. 55770 9 februari 2022 1 


